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Tork Heavy-Duty prumyslova Cistici uterka
Mimoradné pevna viceliCelova trivrstva prdmyslova Cistici utérka Tork Heavy-Duty nabizi prvotridni
absorpci a chrani ruce pfi utirani pred horkymi povrchy a nedistotami. Tuto papirovou utérku Ize
pouzivat v podlahovych stojanech a nasténnych zasobnicich Tork, které byly vyvinuty tak, aby

zajistily bezpecnost, efektivitu a spolehlivost. Vyznacuji se snadnym vkladanim a odtrhavanim
a pozadovany pocet kusU utérek z nich Ize odebrat s pouZitim pouze jedné ruky.

- Objemny papir chrani vase ruce pred kovovymi tlomky a horkymi povrchy

- Diky pevné strukture a vysoké absorpéni schopnosti je idealni pro odstrariovani oleje,
mazadel, lubrikacnich prostredkl a nedistot.

- Vysokéa odolnost — zlistava pevna i v mokrém stavu a je opakované pouzitelna

Prohlédnéte si dalsi
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Tork Heavy-Duty primyslova d&istici utérka

Udaje o produktu

Systém
W1

Sitka role
36.9cm

Podet utrzkd
750

Vnitfni prdimér dutinky
7.1cm

Potisk
No

Razba
Yes

Certifikaty produktt
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Ecolabel FSC (o [\

www.ecolabel .eu www.fsc.org

For Wlplng FSC*® C003255

The mark of
responsible forestry

Kompatibilni produkty
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652000 652008 652100 652108

Tork stojan na Tork stojan na
podlahu podlahu

Tork drzak na sténu Tork drzak na sténu

Délkarole
255m

Prdmér role
39cm

Délka utrzku
34 cm

Vrstva

3

Podet utrzka
750

Barva
Modra
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Tork Heavy-Duty primyslova Cistici utérka

Dodaci udaje

369 mm

390 mm

390 mm
7322540183795
5.9 kg

5.7 kg

Shrink

30

Spotrebitelské

jednotky

1995 mm

800 mm

1200 mm
7322540189155
177.87 kg

172.19 ky

Kusu

Prepravni jednotka
VysSka

Sitka

Délka

EAN

Hruba hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

1

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta

369 mm

390 mm

390 mm
7322540183795
5929 g
5739.8¢g

none
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